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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Gmina Choszczno

Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Planowania Przestrzennego

ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno

tel. 95 765 9300 fax 95 765 9306
mdesecka(%gmina.choszczno.pl

www.choszczno.pl

nr sprawy: IPP.271.8.2017.PROW

PYTANIE DOTYCZĄCE

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA PN.:
„Przebudowa targowiska stałego „Mój Rynek" w Choszcznie z przeznaczeniem na cele

promocji lokalnych produktów w formule zaprojektuj i wybuduj"

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania:

„Cyt Specyfikację:
Odnawialne Źródła Energii - należy zaprojektować i wykonać OZE tak aby spełnić
warunek „operacja uwzględnia wyposażenie targowiska w instalacje odnawialnego
źródła energii w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach

energii, które będą zapewniały pokrycie co najmniej w 30% zapotrzebowania na energię

elektryczną lub cieplnąA
- dla wytwarzania energii elektrycznej wykorzystać panele fotowoltaiczne

- na potrzeby centralne ogrzewanie i ciepłej wody użytkowej należy zastosować

powietrzną pompę ciepła z bezpośrednim odparowaniem i zintegrowanym zasobnikiem

ciepłej wody użytkowej

Pytanie:

Czy Zamawiający jest w stanie określić wartości zużycia, aby Wykonawca mógł zaprojektować i
dobrać urządzenia i ich parametry.

Odpowiedź:
Zamawiający na obecnym etapie nie jest w stanie określić wartości, o które Państwo pytacie.

Zostaną one określone na etapie projektowania.

Pytanie
„Gdzie mają znajdować się panele fotowoltaiczne?
Czy mają być zamontowane na konstrukcji zadaszenia Rynku?"

Odpowiedź:
Lokalizacja paneli fotowoltaicznych ustalona zostanie na etapie projektowania.
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„Ponadto wnosimy o przesunięcie składania terminu ofert o 3 dni aby uwzględnić odpowiedź
Zamawiającego."

Odpowiedź:
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 4 grudnia 2017r. Godziny

pozostają bez zmian
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